Nacionalinis mokiniy pasiekimy patikrinimas (NMPP) 2019 m.

NACIONALINIS

EGZAMINU
CENTRAS

Mokyklos ataskaita (2 klasé)
Vilniaus Jeruzalés progimnazija

Sioje trumpoje ataskaitoje mokyklos mokiniy pasiekimai lyginami su mokiniy, dalyvavusiy NMPP 2019 m., rezultatais (diagramose —
NMPP 2019 m. dalyvavusiy)

Mokiniy pasiskirstymas pagal grupes

0% 20% 40% 60 % 80 % 100 %
. . NMPP 2019 m.
Matematika Mokiniy sk.[ Proc. dalyvavusiy
1 grupé 8 5,8 Mokyklos
. Mokyklos (be SUP, kuriems-
2 grupe 36 25;9 testas buvo pritaikytas)** ]
3 grupé 95 68 3 Mokyklos (be SUP)**
7’
0% 20% 40 % 60 % 80 % 100 %
. . NMPP 2019 m.
Skaitymas Mokiniy sk.| Proc. dalyvavusiy
1 grupe 7 51 Mokyklos
2 grupé Mokyklos (be SUP, kuriems |
grup 32 23;2 testas buvo pritaikytas)** ]
3 grupé 99 717 Mokyklos (be SUP)**
7’
0% 20% 40% 60 % 80 % 100 %
v - . . NMPP 2019 m.
Rasymas (teksto kiirimas) | Mokiniysk.| Proc. dalyvavusiy |
1 grupé 6 4,3 Mokyklos
2 grupé Mokyklos (be SUP, kuriems |
grup 30 21;6 testas buvo pritaikytas)** ]
3 grupé 103 741 Mokyklos (be SUP)**
7’
Rasymas (kalbos sandaros 0 20% 40% 60% 80% 100%
ve . . NMPP 2019 m.
paZinimas)* Mokiniy sk.[ Proc. dalyvavusiy |
1 grupé 10 7,4 Mokyklos
2 grupé Mokyklos (be SUP, kuriems |
grup 28 20;7 testas buvo pritaikytas)** ]
3 grupé 97 71.9 Mokyklos (be SUP)**
7’
01 grupe 02 grupé M 3 grupé

Diagramoje stulpeliais parodyta, kurio dalyko kiek is viso tasky surinko mokinys ir kuriai grupei jis priskiriamas.

Mokiniai j grupes suskirstyti, remiantis 2019 mety NMPP testy rezultaty deciliais.

Deciliai yra gaunami j desimt lygiy daliy padalijus eile, kuriq sudaro mokiniai, iSdéstyti jy surinkty tasky sumos didéjimo tvarka. Pirmajam deciliui priskiriamas
desimtadalis mokiniy, surinkusiy maZiausiai tasky, desimtajam — desimtadalis, surinkusiyjy daugiausiai tasky.
1 grupé (1 decilis). Pirmajai grupei priskiriamas desimtadalis mokiniy, surinkusiy maZiausiai tasky.

2 grupé (2-4 deciliai). Antrajai grupei priskirti mokiniai, kurie pagal pasiektus rezultatus priklauso 2, 3 ar 4 deciliui.

3 grupé (5-10 deciliai). Treciajai grupei priskirti mokiniai, kurie pagal pasiektus rezultatus priklauso 5, 6, 7, 8, 9 ar 10 deciliui.

Skirtingy vietoviy ir mokykly tipy mokiniy pasiekimy palyginimas

Vidutiniskai surinkty tasky dalis (proc.) Jisy mokyklos pasiekimai pazyméti vertikalia linija

Rasymas Rasymas (kalbos
Matematika Skaitymas (teksto kurimas) sandaros paZinimas)*
Jasy mokyklos vidurkis 80,3 87,9 83,4

0% 20%

40%

60%

80%

100% 0% 20% 40% 60% 80% 100% 0% 20% 40% 60% 80% 100% 0% 20% 40% 60% 80% 100%

Didmiesciy mokykly

Kity miesty mokykly

Kaimo mokykly
Mokykly-darzeliy / pradiniy..
Progimnazijy

Pagrindiniy mokykly

Gimnazijy

*Rasymo testo kalbos sandaros paZzinimo dalj atliko tik mokykly lietuviy mokomagja kalba mokiniai

** SUP — specialiyjy ugdymosi poreikiy turintys mokiniai
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NMPP 2019 m. Mokyklos ataskaita (2 klasé) Vilniaus Jeruzalés progimnazija

Apibendrinta mokyklos 2 klasés mokiniy surinkty tasky dalis (proc.) pagal atskiras
testuojamy dalyky turinio ir kognityviniy gebéjimy sritis

Matematika Pagal kognityviniy
Pagal veiklos sritis gebéjimy grupes Moklnlq, (?lal.yvavusu; NMPP.%OIQ m.
100% 100% 911 ir patekusiy j 1 grupe (1 decilj),
8\ rezultatal
80 % + + +1 80% + 6
e 8 Mokiniy, dalyvavusiy NMPP 2019 m.
60% 60% ir patekusiy j 2 grupe (2-4 decilius),
rezultatai
20% 40%
0% 2000 e Mokiniy, dalyvavusiy NMPP 2019 m.
ir patekusiy j 3 grupe (5-10 decilius),
0% | | 0% . . rezultatai
Skaiciai ir skaiCiavimai Geometrija, mataiir ~ Komunikavimas ir Zinios ir Taikymai (19) Aukstesnieji
(23) matavimai (13) bendrgsios probleTq supratimas (14) mastymo
sprendimo srateos gebejimai (6) + Mokyklos rezultatas

Skaitymas (teksto supratimas)

. okiq
Pagal kognityviniy Diagramose parod_yvtka,i';urmko
. . ey vidutiniska r
Pagal veiklos sritis gebéjimy grupes dalj (prOC-)ta?('i(:iai i kiek vidutiniSkai
100% QNLQ 858 —5 100% ¥ S—— 7 W— mOkyk,OS-kaJ skirtingy grupiy visi
&ky surinko iniai.
80 % + ¥ * * + * t,SMgp 2019 m. dalyvave m(;’;ma
n o Horizontaliojoje asyje ',‘(g,r(?e gebéﬁm“i
. i ritys Ir
60% kios veiklos sTtY=> i ose
60 % ,;c:;vo vertinami (Sk!laust?,ilu(;ivo
iok i€ viso tasku "
20% nurodyta, KieK 1 Y2 - mos srities)-
20% alima surinkti > ‘f‘“f.'"ka-zdz;ai
20% &jos diagramos le:dz:g vgl &
o i mokyklos stipriasid
20% Ivertmtl m s
0% T T T silpnq5ias sritis. =
Aiskiai pateiktos Tiesioginiy iSvady Interpretavimas Teksto turinio, o
informacijos darymas (4) iridejy kalbos ir teksto 0% . T 4 4 ! L
radimas (4) integravimas (5) elementy Zinios ir supratimas ~ Taikymai (6) Aukstesnieji
vertinimas (3) (5) mastymo

gebéjimai (5)

Rasymas (teksto kiirimas)

Rasymas (kalbos sandaros pazinimas)*
Pagal vertinimo kriterijus

Pagal veiklos sritis Pagal kognityviniy
gebéjimy grupes
100% 100 % . 100 %
8 V“ oI —)5
77,8 + g g +
80% - + + 80% + + 80% + +
60% - 60% 60%
0%
40% - 40%
20%
20% - 20%
0% : .
N 0% Zinios ir Taikymai (12) Aukstesnieji
0% ! _ ! ; ! 5 . ! . . ! o supratimas (11) mastymo
Turinys (9) Struktira (7) Rastingumas (6) Garsas (5) Zodis (5) Sakinys ir tekstas Rastingumas (10) gebejimai (6)
(9)

*Rasymo testo kalbos sandaros paZinimo dalj atliko tik mokykly lietuviy mokomgja kalba mokiniai
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NMPP 2019 m. Mokyklos ataskaita (2 klasé)

Pasiskirstymas pagal grupes (proc.)

Mokiniy pasiekimy analizé pagal lytj

Vilniaus Jeruzalés progimnazija

Vidutiniskai surinkty tasky dalis (proc.)

100%

*Rasymo testo kalbos sandaros paZinimo dalj atliko tik mokykly lietuviy mokomgja kalba mokiniai

Matematika
0% 20% 40 % 60 % 80 % 100 % 0% 20% 40% 60% 80% 100%
S § Mergaites S § Mergaités 78,3 |
& E2 g ES
=2 © =z o
§ Mergaités § Mergaites s1,1|
< X
Z z
Skaitymas (teksto supratimas)
0% 20% 40 % 60 % 80 % 100 % 0% 20% 40% 60% 80% 100%
9 = : I i i I Q > : : : :
S § Mergaités S § Mergaites 84,9 |
g EE o EB
= o =z o
8 Mergaités 14 38 Mergaités 90,7 |
X X
Z z
Rasymas (teksto kiirimas)
0% 20% 40 % 60 % 80% 100 % 0% 20% 40% 60% 80% 100%
S Z s aQ = i i i '
S § Mergaités S 2 Mergaités 7s,s|
g EZ a E8
S £ Berniukai S £ Berniukai _
Z T Z T
é Mergaités 1 8 Mergaites 87,2 |
By Z
S I I
Rasymas (kalbos sandaros pazinimas)*
0% 20% 40 % 60 % 80 % 100 % 0% 20% 40% 60% 80%
o = : : : : 3z : ' I I
= § Mergaités § § Mergaités sz,9|
g EZ e £8
zZ Z o
8 Mergaites 15 8 Mergaites 884 |
i~ 4
g z
01 grupée 02 grupé B3 grupé
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NMPP 2019 m. Mokyklos ataskaita (2 klasé) Vilniaus Jeruzalés progimnazija

Atskiry uzduociy rezultaty (uzduociy sunkumo) analizé
Teisingai uzduotis atlikusiy mokiniy dalis (proc.)
Matematika

[1NMPP 2019 m. dalyvavusiose mokyklose ==tr=[VIokykloje

100 %

90 %
80 %
70 %
60 %
50 %
40%
30%
20%
10%
0%

n 2 3 4 50 6 7 8 9 10 11,1 11,2 11,3 11,4 11,5 116 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23~ 24,1 24,2 24,3 24,4 24,5 24,6 24,7 251 252 26

UZduoties numeris

Skaitymas (teksto supratimas)

[1NMPP 2019 m. dalyvavusiose mokyklose == okykloje
100 %

90 %
80%
70%
60 %
50 %
40%

30%
20%
10%

0%

1 n 37 4n 57 6" A 8n 9 107 111 11.2 12n 137 14 157

UZduoties numeris

Rasymas (teksto kiirimas)
[CINMPP 2019 m. dalyvavusiose mokyklose === okykloje

100 %
90%
80% -
70% A
60 % -
50% -
40% A
30% A
20% -
10% -
0% -

—

Atsizvelgimas j uZzduoties | Temos atskleidi I kl ir Pavadinimas Teksto struktara Sakinio struktara Rasybos ir skyrybos Zodynas
reikalavimus vientisumas taisykliy taikymas

TEKSTO TURINYS STRUKTURA RASTINGUMAS IR KALBINE RAISKA
Vertinimo kriterijai

Rasymas (kalbos sandaros pazinimas)*

[C"INMPP 2019 m. dalyvavusiose mokyklose ==t=VIokykloje
100 %

90 %
80 %

70 %
60 %
50%
40%
30%
20%
10%
0%

11 12 2 3 4 5.1 5.2 6.1 6.2 7 8 9 10.1 102 103 111 112 12 131 132 133 14 151 152 161 162 163

UZduoties numeris

APasirenkamo atsakymo uZduotis

*Rasymo testo kalbos sandaros paZinimo dalj atliko tik mokykly lietuviy mokomgja kalba mokiniai
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